
*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

DIMANCHES ET FÊTES

DIMANCHES ET FÊTES

Page 1 / 1

Direction CAEN Théâtre

Direction VILLONS Coopérative

VILLONS Coopérative CAEN Théâtre
via Mathieu  Hérouville 31

TAXI Le dimanche, la ligne 31 est assurée par un taxi-bus aux tarifs habituels Twisto (tickets et abonnements).

TAXI Le dimanche, la ligne 31 est assurée par un taxi-bus aux tarifs habituels Twisto (tickets et abonnements).

TAXI TAXI
Coopérative 9.00 14.00
Villons Mairie 9.04 14.04
Mathieu Eglise 9.13 14.13
Mathieu Bourg 9.22 14.22
Carrefour de Lebisey 9.41 14.41
Cité U Lebisey 9.45 14.45
Croix Guérin 9.47 14.47
Théâtre Quai 1 9.51 14.51

TAXI TAXI
Théâtre Quai 1 11.30 16.30
Bellivet 11.31 16.31
Croix Guérin 11.33 16.33
Cite U Lebisey 11.35 16.35
Carrefour de Lebisey 11.39 16.39
Les Vikings 11.51 16.51
Mathieu Bourg 11.53 16.53
Mathieu Eglise 12.00 17.00
Villons Mairie 12.06 17.06
Coopérative 12.10 17.10

VILL
ONS

Coopér
ativ

e

CAENMATHIEU HÉROUVILLE

CAEN

Th
éâ

tre
 Quai 1

4

9
bus

2
3

7

1
18

11

22
25

33
21

Bo
ule

aux

Villo
ns É

glis
e

Acacia
s

Villo
ns M

airie

Ro
ute

 d
’A

nisy

M
ath

ie
u Eg

lis
e 

BV
4

bus

Su
re

aux 

M
anoir S

t-J
ean 

Anguern
y 

Cayri
ère

M
ath

ie
u B

ourg

M
ath

ie
u M

airie

Be
au R

iva
ge

La
c

Lé
bise

y É
cole

Es
pin

ette
s

3è
m

e D
IB

Carre
fo

ur d
e Lé

bise
y 
bus

32
61

 

Harri
s

Cite
 U

 Lé
bise

y  

B

bus

25
32

10

61

Ly
cée D

. d
'U

rv
ille

 

Ru
e d

e Lé
bise

y 

Cro
ix 

Guérin
 

Re
in

e M
ath

ild
e  

bus
5

25
32

61

Vaugueux 

Be
lliv

et 

25
32

4

9

2

18
10

5

A
B

bus

VILLONS LES BUISSONS

Pig
aciè

re

4 mn 4 mn 2 mn 3 mn 1 mn18 mn

Bu
rra

to
r

Le
s V

iki
ngs 

BV
4

bus

M
ath

ie
u M

airie

4 mn10 mn

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

Horaires valables à partir du lundi 1er juillet 2019.*


